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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 2014 R F 1.12 438704 ja

SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds 2015 R F 1.15 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

1 Nationen, 2 Starter (2 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 012 0.0 SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht F ja

2. 0 015 0.0 SUI SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Stefan Cerruti

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Flavio Da Silva Souza
Stefan Cerruti

Jean-Pierre Torda
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Modus

Teilnehmende 2 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
06.11. 15:50

2er KO

2 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 2 A T2 06.11. 15:50

2er Finale

Treffer: 8
Zeit: 2 x 2 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 1 12 0.0

2 SUI SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds 1 15 0.0
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K | Finale      
  Bahn FINAL Sa. 15:50

1
KAUFMANN Chloe
FGK Küssnacht

SUI   V

2
SOMMER Olivia
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   3

  R: CERRUTI Stefan (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 2014

2 SUI SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name K Ref Vid Ass

FRA DANG Iseline 0 0 0

CAGNET Robin 0 0 0

B DESPERIER Eric 0 0 0

GER HARTMANN Kora Jasmin 0 0 0

SUI Ca PFEIFER Jannik 0 0 0

Ca GERBER Jacob 0 0 0

VON TAVEL Sirius 0 0 0

N GÄCHTER Christophe 0 0 0

N PROGIN Lionel 0 0 0

STRAUB Jessy 0 0 0

VAIANI Sandra 0 0 0

JAUNIN Marion 0 0 0

OYUGI Eliah 0 0 0

Ca STENGEL Xavier 0 0 0

ZIMMERMANN Maline 0 0 0

Ca COLLENBERG Tito 0 0 0

Ca LATINO Sebastian 0 0 0

Ca REZZONICO Alessio 0 0 0

N ACKERMANN Renato 0 0 0

APPENZELLER Severin Enea 0 0 0

REBMANN Robin 0 0 0

SCHEUNER Joël 0 0 0

VÖGTLI Alba 0 0 0

WÄLTI Amélie 0 0 0

SCALAMBRIN Ellea 0 0 0

N CERRUTI Stefan 1 1 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

DE PREUX Camille 0 0 0

KRONBICHLER Christoph 0 0 0

PASSOT Léo 0 0 0

Ca RAY Samuel 0 0 0

Ca THOMMEN Ben 0 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

33 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 2014

Silber SUI SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds 2015
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 2012 F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA COTTONE Amelie LUG Lugano 2012 R F 1.9999 0 ja

GALLO Giulia LUG Lugano 2013 R F 1.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 2012 R F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS ARTAMONOVA Vasilisa SEB Basel 2013 R F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ANDRÉ Emma SECH Chaux-de-Fonds 2013 R F 1.9999 0 ja

DEMIRCI Klara SES Sion 2012 R F 1.9999 0 ja

HAUNER Amélie MYE Martigny 2012 R F 1.9999 0 ja

KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 2014 R F 1.9999 0 ja

PIRA Rahel FECB Baden 2013 R F 1.9999 0 ja

REZZONICO Maya LUG Lugano 2012 R F 1.9999 0 ja

RIVA Vittoria LUG Lugano 2013 R F 1.9999 0 ja

SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds 2015 R F 1.9999 0 ja

TANNER Lou CES Sierre 2013 R F 1.9999 0 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont 2012 R F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve F ja

T 9 000 SUI HAUNER Amélie MYE Martigny F ja

T 9 000 SUI PIRA Rahel FECB Baden F ja

T 9 000 RUS ARTAMONOVA Vasilisa SEB Basel F ja

T 9 000 SUI REZZONICO Maya LUG Lugano F ja

T 9 000 SUI DEMIRCI Klara SES Sion F ja

T 9 000 SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht F ja

T 9 000 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont F ja

T 9 000 SUI TANNER Lou CES Sierre F ja

T 9 000 ITA COTTONE Amelie LUG Lugano F ja

T 9 000 UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont F ja

T 9 000 SUI ANDRÉ Emma SECH Chaux-de-Fonds F ja

T 9 000 SUI SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds F ja

T 9 000 ITA GALLO Giulia LUG Lugano F ja

T 9 000 SUI RIVA Vittoria LUG Lugano F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Stefan Cerruti

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Flavio Da Silva Souza
Stefan Cerruti

Jean-Pierre Torda
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Modus

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
06.11. 13:00

15 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 13

PASSOT Léo, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
REZZONICO Maya SUI LUG Lugano 1 V V V V V 3 5 23 10 0.833 13 2.
BOGENA Katrina-Marta LAT CEFL Florimont 2 1 1 2 V 3 2 1 13 23 0.167 -10 6.
COPPENS Sailin BEL SEG Geneve 3 2 V 3 3 V 3 2 19 17 0.333 2 4.
GALLO Giulia ITA LUG Lugano 4 3 V V V V 3 4 22 14 0.667 8 3.
ARTAMONOVA Vasilisa RUS SEB Basel 5 0 3 V 1 2 0 1 10 23 0.167 -13 7.
ANDRÉ Emma SUI SECH Chaux-de-Fonds 6 0 V 0 0 V 0 2 8 21 0.333 -13 5.
TANNER Lou SUI CES Sierre 7 V V V V V V 6 24 11 1.000 13 1.

Runde 2 13:00 | Bahn 14

THOMMEN Ben, SUI SESAF Fribourg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
KAUFMANN Chloe SUI FGK Küssnacht 1 1 1 V 0 0 1 V 2 11 25 0.286 -14 7.
COTTONE Amelie ITA LUG Lugano 2 V V 3 2 1 3 V 3 21 20 0.429 1 6.
RIVA Vittoria SUI LUG Lugano 3 V 3 V 2 V 1 V 4 22 19 0.571 3 5.
BURIAKOKVA Aleksiya UKR CEFL Florimont 4 3 V 3 V V 1 V 4 23 20 0.571 3 4.
HAUNER Amélie SUI MYE Martigny 5 V V V 2 3 2 V 4 23 17 0.571 6 3.
PIRA Rahel SUI FECB Baden 6 V V 3 3 V 2 V 4 24 16 0.571 8 2.
DEMIRCI Klara SUI SES Sion 7 V V V V V V V 7 28 10 1.000 18 1.
SOMMER Olivia SUI SECH Chaux-de-Fonds 8 2 0 0 0 1 0 0 0 3 28 0.000 -25 8.



OWS Security Masters Biel/Bienne

Biel/Bienne (SUI)
06.11.2021 - 13:00

CORRECTION #1

Degen Damen

Individuell

U10+U9

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID: FE_FIE_0008
06.11.2021 15:04 1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI DEMIRCI Klara SES Sion 7 7 28 10 1.000 18 E

2 SUI TANNER Lou CES Sierre 6 6 24 11 1.000 13 E

3 SUI REZZONICO Maya LUG Lugano 5 6 23 10 0.833 13 E

4 ITA GALLO Giulia LUG Lugano 4 6 22 14 0.667 8 E

5 SUI PIRA Rahel FECB Baden 4 7 24 16 0.571 8 E

6 SUI HAUNER Amélie MYE Martigny 4 7 23 17 0.571 6 E

7 UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont 4 7 23 20 0.571 3 E

8 SUI RIVA Vittoria LUG Lugano 4 7 22 19 0.571 3 E

9 ITA COTTONE Amelie LUG Lugano 3 7 21 20 0.429 1 E

10 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 2 6 19 17 0.333 2 E

11 SUI ANDRÉ Emma SECH Chaux-de-Fonds 2 6 8 21 0.333 -13 E

12 SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 2 7 11 25 0.286 -14 E

13 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 1 6 13 23 0.167 -10 E

14 RUS ARTAMONOVA Vasilisa SEB Basel 1 6 10 23 0.167 -13 E

15 SUI SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds 0 7 3 28 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 SUI DEMIRCI Klara SES Sion 2012

2 SUI TANNER Lou CES Sierre 2013

3 SUI REZZONICO Maya LUG Lugano 2012

4 ITA GALLO Giulia LUG Lugano 2013

5 SUI PIRA Rahel FECB Baden 2013

6 SUI HAUNER Amélie MYE Martigny 2012

7 UKR BURIAKOKVA Aleksiya CEFL Florimont 2012

8 SUI RIVA Vittoria LUG Lugano 2013

9 ITA COTTONE Amelie LUG Lugano 2012

10 BEL COPPENS Sailin SEG Geneve 2012

11 SUI ANDRÉ Emma SECH Chaux-de-Fonds 2013

12 SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 2014

13 LAT BOGENA Katrina-Marta CEFL Florimont 2012

14 RUS ARTAMONOVA Vasilisa SEB Basel 2013

15 SUI SOMMER Olivia SECH Chaux-de-Fonds 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

FRA DANG Iseline 0 0 0

CAGNET Robin 0 0 0

B DESPERIER Eric 0 0 0

GER HARTMANN Kora Jasmin 0 0 0

SUI VON TAVEL Sirius 0 0 0

N GÄCHTER Christophe 0 0 0

STRAUB Jessy 0 0 0

VAIANI Sandra 0 0 0

JAUNIN Marion 0 0 0

OYUGI Eliah 0 0 0

Ca STENGEL Xavier 0 0 0

Ca COLLENBERG Tito 0 0 0

Ca LATINO Sebastian 0 0 0

Ca REZZONICO Alessio 0 0 0

N ACKERMANN Renato 0 0 0

REBMANN Robin 0 0 0

SCHEUNER Joël 0 0 0

VÖGTLI Alba 0 0 0

WÄLTI Amélie 0 0 0

SCALAMBRIN Ellea 0 0 0

N CERRUTI Stefan 0 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

DE PREUX Camille 0 0 0

PASSOT Léo 1 1 0 0

Ca RAY Samuel 0 0 0

Ca THOMMEN Ben 1 1 0 0

SALEKI Emile 0 0 0

27 Kampfrichtende


